
 

 

 
 

 

News Release

  

2024 年 1 月吉日  

 

お客様各位  

 

SF ビルメンテナンス株式会社  

代表取締役社長 中村 泉  

 

 

本社移転のお知らせ  

 

拝啓 寒中の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り

厚く御礼申し上げます。  

さて、このたび下記に移転し、2024 年 1 月 22 日より営業を開始することになりましたので

お知らせいたします。今回の本社移転により、昨年 7 月に開設いたしました赤坂営業所とと

もに、最寄り駅から至便な立地となり、更なるサービスの向上を図ります。  

 当社では「東京を世界一きれいな街に！」というミッションのもと、社員一同さらに精励

し、皆様のご期待に、期待以上でお応えいたしてまいります。  

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

 

敬具 

 

記 

 

＜本社新住所＞  

住所  〒130-0026 

東京都墨田区両国 4 丁目 37 番 3 号  

両国イーストビル 4 階  （ JR 総武線「両国」駅 徒歩 3 分）  

電話  03-6659-4601 

FAX 03-6659-4607 

 

＜赤坂営業所＞  

住所  〒107-0052 東京都港区赤坂 2 丁目 13 番 23 号  

赤坂 MY ビル 4 階    （東京メトロ千代田線「赤坂」駅 徒歩 2 分）  

電話  03-6426-5261 

FAX 03-6426-5262 

 

以上 

 


